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АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Полный почтовый адрес
628116  ул.Центральная6с.Каменное Октябрьского района ХМАО-Югры Тюменской области
тел. (34672) 96-3-46, факс (34672) 96-4-05,e-mail: kamenpos@mail.ru
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Заведующей отделом по организации
работы с обращениями граждан
Мамаровой А.М

Администрация сельского поселения Каменное предоставляет, информацию 
о количестве  обращений граждан  за 3 квартал 2022 года.

Информация о количестве  обращений граждан, 
поступивших в адрес _сельского поселения Каменное
                                 (наименование поселения)
	за
	3 квартал  2022
	г.

	
	(отчетный период)
	

	№
	Наименование сведений
	Предыдущий период
	Отчетный период
	Отчетный 
период к предыдущему в %

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Рассмотрено всего обращений на приемах граждан по личным вопросам

	7
	7
	100

	2.

	Количество письменных обращений
	
5

	3
	
60

	3.
	Общее  количество поступивших обращений (письменных, на личных приемах)
	2
	4
	200

	4.
	Проверено обращений с выездом на место
	0


	0
	0




Зам.главы сельского
поселения Каменное								А.Н.Лакеева

Исп.: Михопаркина С.Р.
Тел.: 8(34672)96236
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